
Id: E7B5C1A2-629F-4BE5-B5E0-D900BDB124FF. Podpisany Strona 1 z 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 usytuowanego 

w budynku położonym w Szczepankach 93 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2019.506 z późn. zm.), art. 68 ust.1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2018.2204 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr XVIII/129/2000 Rady Gminy 

i Miasta w Jabłonowie Pomorskim z dnia 18 maja 2000 r. w sprawie: sprzedaży nieruchomości, kryteriów 

przeznaczenia do sprzedaży oraz ustalania ulg przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących 

własność gminy i miasta Jabłonowo Pom. zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielić najemcom lokalu mieszkalnego nr 1, mieszczącego się w budynku położonym 

w Szczepankach 93, bonifikaty w wysokości 40% od ceny sprzedaży określonej w zarządzeniu nr 

19/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie podania do 

publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia tj. ceny 37 650 zł (słownie: 

trzydzieści siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100).  

§ 2. Zbyć po uwzględnieniu bonifikaty, przedmiotowy lokal mieszkalny wraz z udziałem we 

wszelkich częściach wspólnych budynku i urządzeń niesłużących do wyłącznego użytku właścicieli 

poszczególnych lokali oraz prawie własności działek gruntu na których usytuowany jest budynek za 

kwotę 22 590 zł ( słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami, Geodezji, 

Leśnictwa i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

 

 

Przemysław Górski 

 

 


